[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел/факс (8-47372) 2-26-63, sovnardepsem@mail.ru,

ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001,

РЕШЕНИЕ

от 04.06.2021 г. № 51
г. Семилуки

О приеме в собственность городского

поселения – город Семилуки имущества,

находящегося в собственности

Семилукского муниципального района

  В соответствии с Уставом городского поселения – город Семилуки, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 27.03.3014 № 206 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского поселения – город Семилуки», обращением администрации Семилукского муниципального района от 21.05.2021 года № 01-1786
РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность городского поселения – город Семилуки  находящееся в муниципальной собственности Семилукского муниципального  района следующее имущество:
- автобус специальный для перевозки детей  (11 мест):  марка, модель ТС – ГАЗ 322171; год выпуска -2010;  идентификационный номер (VIN) - Х96322171А0672300; категория ТС – Д; модель, № двигателя - *421600*А0605744*; кузов № - 322121А0448400; мощность двигателя, л.с. (кВт) – 106,8 (78,5); рабочий объем двигателя, куб. см. – 2890; тип двигателя – бензиновый; экологический класс – третий; разрешенная максимальная масса, кг – 3500; масса без нагрузки, кг – 2390; государственный регистрационный знак – Н365ТВ36RUS;  цвет – желтый, паспорт    транспортного средства – 52 МХ 079770; свидетельство о регистрации транспортного средства – 36 05 № 360438 от 08.02.2013 г.; балансовая стоимость 700 000,00 (семьсот тысяч) рублей;

- автобус специальный для перевозки детей  (11 мест):  марка, модель ТС – ГАЗ 322171; год выпуска – 2010,  идентификационный номер (VIN) - Х96322171А0662632;  категория ТС – Д; модель, № двигателя - *405240*93032908*; кузов № - 322121А0438828; мощность двигателя, л.с. (кВт) – 123,8 (91); рабочий объем двигателя, куб. см. – 2464; тип двигателя – бензиновый; экологический класс – третий; разрешенная максимальная масса, кг – 3500; масса без нагрузки, кг – 2600; государственный регистрационный знак – М068СС36RUS;    цвет – желтый; паспорт  транспортного средства – 52 МТ 990065;  свидетельство о регистрации транспортного средства – 36 12 № 933325 от 30.07.2013 г.; балансовая стоимость 660 000,00 (шестьсот шестьдесят тысяч) рублей,
2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества администрации городского поселения – город Семилуки.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль  исполнения данного решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Семилуки (А.В.Черноусова).
Глав городского поселения – город Семилуки
                              А.С. Шевелюхин